
 

ExaSoft Holding a.s., Rudé armády 651/19a, Karviná - Hranice, 733 01 

IČ: 293 83 161     DIČ: CZ29383161 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4456. 

 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

Tržby společnosti ExaSoft  Holding a.s. v roce 2014 opět rostly 

 

30. ledna 2015 - ExaSoft Holding a.s., největší prodejce počítačů a spotřební elektroniky na severní Moravě 

a ve Slezsku, dosáhl v roce 2014 svých historicky nejvyšších tržeb ve výši 1,329 miliardy Kč a vyřídil přes 500 tisíc 

internetových objednávek zákazníků. Nejvýraznější růst byl zaznamenán v sortimentu mobilních telefonů, malých 

elektrospotřebičů (kávovary, mixéry, vysavače apod.) a bílého zboží (pračky, ledničky). 

 

 „Prodejny ExaSoft obsloužily meziročně o 29 % více zákazníků. Současnou síť 9 kamenných prodejen 

plánujeme v roce 2015 navýšit o další dvě,“ říká Petr Schrom, výkonný ředitel ExaSoft Holding a.s. a dodává: „V 

minulém roce jsme zvýšili počet nabízených položek skoro o polovinu z 11 na více než 20 tisíc. Zákazníci tak najdou 

v našem portfoliu nově třeba i nářadí Narex.“ 

 

      

 

Další informace: 

Mgr. Radim Malchárek 

ředitel marketingu 

tel: +420 773 362 007 

rmalcharek@exasoft.cz  

 

 

 

 

O společnosti ExaSoft Holding a.s.: 

Společnost ExaSoft Holding a.s. je největším prodejcem výpočetní techniky na Severní Moravě a ve Slezsku 

s tržbami za rok 2014 ve výši 1,329 miliard Kč a přes 500 tisíc vyřízenými objednávkami.  Sídlo společnosti a vlastní 

skladové a logistické centrum o rozloze 28.000 m
2
 je umístěno v Karviné. Provozuje síť devíti prodejen s regionálními 

sklady a prodává také přes šedesát výdejních míst po celé ČR. 

                                 

mailto:rmalcharek@exasoft.cz

